



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE006/23
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 25/07/2023 12:45:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 14:10:06
LOTE 1 - COTA PRINCIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ABADÁ DE CARNAVAL TECIDO 100 POLIÉSTER, GOLA CARECA DE VIÉS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS CONFORME MODELO DE CADA BLOCO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 14.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLAZER PARA BANDA DE MÚSICA: BLAZER DE FLEX. BACK MANGA LONGA PARA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL NA COR A DEFINIR COM BOTÕES E DETALHES DOURADO, COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA, BORDADA NO PEITO ESQUERDO E NA MANGA ESQUERDA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 228,60		Valor Total: 13.716,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 7.693,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 37.720,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 2.330	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 38.212,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO BLUSA GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 4.710,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO			
Quantidade: 1.770	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 35.400,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA GOLA POLO EQUIPE DE PRODUÇÃO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 32,80		Valor Total: 13.120,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 1.134	Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 29.143,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 4.260,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 64,30		Valor Total: 51.440,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSAS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO CULL DE MUNICÍPIO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO TAMANHOS P/M/G			
Quantidade: 6.450	Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 138.030,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA PARA BANDA DE MÚSICA: CALÇA SOCIAL DE FLEX. BECK COR A DEFINIR COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, ZÍPER REFORÇADO E DOIS BOLSOS COSTAS. TAMANHO 36 A 46 DESTINADO PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA PARA GARI – CALÇA PARA GARI EM TECIDO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 65,70		Valor Total: 52.560,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇAS PERSONALIZADAS MASCULINA DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 12.489,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 26.690,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA LONGA PERSONALIZADA MASCULINA EM CETIM, FITAS E APLIQUES DE TECIDOS DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 11.550,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA PROMOCIONAL BLUSAS EM MALHA FRIA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO CENTRALIZADA FRENTE E COSTA			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 12.025,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL BANDA DE MÚSICA: CAMISA SOCIAL DE TRICOLINE COR A DEFINIR COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA. TAMANHOS P/M/G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 59,30		Valor Total: 3.558,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE PERSONALIZADO MASCULINO DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS E PEDRARIAS.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 20.000,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETES PARA IDOSAS DO PROJETO MOVIMENTAÇÃO - EM TECIDO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 11.400,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PARA MUSAS DA MELHOR IDADE – TECIDO TRABALHADO COM RENDA DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,70		Valor Total: 2.721,00
Item: 24	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO ADULTO CONJUNTO COM 15 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 511,70		Valor Total: 24.049,90
Item: 25	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO INFANTO JUVENIL CONJUNTO COM 16 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 CALÇÕES			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 528,10		Valor Total: 16.899,20



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: VESTIDO PARA DANÇA – VESTIDO EM MALHA 100% POLIÉSTER PARA DANÇA. P/M/G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 87,90	Valor Total: 13.185,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: VESTIDO PARA MISS VESTIDO LONGO SOCIAL DE FESTA COM TECIDO TRABALHADO. TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 188,08	Valor Total: 5.642,40	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: VESTIDO PERSONALIZADO PARA FESTIVAL DE QUADRILHA COM CETIM, RENDAS, FITAS E PEDRARIAS, CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: VESTIDOS MISS MIRIM – VESTIDO SOCIAL EM TECIDO PEITORAL DE TULE BORDADO COM SAIA BUFANTE DUPLA CAMADA COM ARMAÇÃO EM FILÓ. CORES E TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 111,40	Valor Total: 3.342,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSAS PARA OFICINAS CULIS COM LOGO DO PROJETO E LOGOS DA PREFEITURA E SECRETARIA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 22.500,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, GOLA CARECA , LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA			
Quantidade: 674	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 24.061,80	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, GOLA CARECA , LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA			
Quantidade: 1.103	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 28.347,10	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA GOLA POLO C/ ABERTURA DE 2 BOTÕES, MALHA FRIA, MANGA LONGA, LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA			
Quantidade: 266	Valor Unit.: 32,80	Valor Total: 8.724,80	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA GOLA POLO C/ ABERTURA DE 2 BOTÕES, MALHA FRIA, MANGA CURTA , LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA			
Quantidade: 348	Valor Unit.: 32,80	Valor Total: 11.414,40	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BRIM (100% ALGODÃO), DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, PERSONALIZADO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,60	Valor Total: 15.720,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: UNIFORME MOTORISTAS, BLUSA POLO MANGA LONGA, MALHA FRIA, COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES, BOLSO FRONTAL (FUNÇÃO, NOME, TIPAGEM SANGUÍNIA, LOGOMARCA HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO) AZUL ESCURO, CALÇA RIP STOP AZUL ESCURO, BOLSOS FRONTAIS. (TAMANHOS G, GG, XG)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,80	Valor Total: 3.280,00	
Item: 37	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS: CONTENDO BLUSA GOLA POLO, MALHA FRIA, COR DE ACORDO COM PADRÃO SETOR, ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E CALÇA DE BRIM COM LYGRA (TAMANHOS M, G, GG, XG)			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 141,50	Valor Total: 9.056,00	
Item: 38	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: UNIFORME SOCORRISTAS, BLUSA E CALÇA EM TECIDO RIP STOP, GANDOLA MODELO SOCORRISTA, COM FAIXAS LUMINOSAS E BORDADOS SÍMBOLOS (BRASÃO GAEPH, BRASÃO BOMBEIRO CIVIL, BANDEIRA DO BRASIL, BRASÃO NOVA RUSAS, LOGOTIPO HOSPITAL E NOME DE GUERRA)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 121,40	Valor Total: 3.884,80	
Item: 39	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: UNIFORME VIGILANTE, BLUSA POLO MANGA CURTA, MALHA FRIA, COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES, BOLSO FRONTAL (FUNÇÃO, LOGOMARCA HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO) PRETA, CALÇA RIP STOP PRETA ESCURO, BOLSOS FRONTAIS.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 126,40	Valor Total: 4.044,80	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 40	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA DE VÉIS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 16.400,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA INFANTIL UNISSEX, COM GOLA REDONDA. TECIDO 80% ALGODÃO, 20% POLIÉSTER, COM LOGOMARCA DA GESTÃO E DO PROGRAMA. COR E TAMANHO A DEFINIR.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 17.100,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA COM GOLA CARECA DE VÉIS, EM CORES VARIADAS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 17.800,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA COM GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,20		Valor Total: 14.520,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA SOCIAL DE TECIDO COM MANGA 3/4 E BORDADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,40		Valor Total: 10.280,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA SOCIAL FEMININA DE TRICOLINE, MANGAS CURTAS, ABERTURA COM BOTÕES. LOGOMARCA DA GESTÃO BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 11.720,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA SOCIAL FEMININA MANGA LONGA, DE TRICOLINE, MANGAS LONGAS, ABERTURA COM BOTÕES. LOGOMARCA DA GESTÃO BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 11.720,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: VESTIDO EM TECIDO ALFAIATARIA TAMANHOS P/M/G E GG, DESTINADOS EVENTOS CULIS, COM TEMA A DEFINIR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 19.000,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA, DE TECIDO TRICOLINE, MANGAS CURTAS, BOLSO E ABERTURA COM BOTÕES FRONTAIS. LOGOMARCA DA GESTÃO BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 72,10		Valor Total: 14.420,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA LEGGING EM MALHA 60% POLIÉSTER, 20% ELASTANO, 20% ALGODÃO, CORES, TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 2.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE	149	15.234.948/0001-89	1.240.412,00	886.490,00		Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	023	23.208.835/0001-37	1.268.994,04	890.000,00	0,40	Sim
3 COMERCIO M J SERVICOS LTDA	014	34.507.799/0001-29	1.269.084,04	920.000,00	3,37	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	067	05.848.835/0001-10	1.073.045,00	940.250,00	2,20	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	081	35.432.845/0001-30	1.268.994,04	950.000,00	1,04	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E	051	23.456.021/0001-11	1.268.994,04	967.798,00	1,87	Sim
7 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	020	23.555.242/0001-47	1.245.261,00	967.900,00	0,01	Sim
8 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	115	03.018.480/0001-06	1.268.994,04	971.747,57	0,40	Sim
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	043	26.722.490/0001-23	1.246.861,00	1.073.000,00	10,42	Sim
10 WERBENIA AMED DA SILVA	089	07.405.331/0001-50	1.268.994,04	1.180.000,00	9,97	Sim
11 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP	052	16.804.425/0001-93	1.268.994,04	1.189.999,99	0,85	Sim
12 KS CLOTHING LTDA.	082	43.538.749/0001-08	1.268.994,04	1.240.000,00	4,20	Sim
13 F J VIRGINIO LTDA	140	39.846.029/0001-24	1.268.987,74	1.268.987,74	2,34	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

14 MM CONFECÇOES LTDA	099	07.625.624/0001-43	1.268.988,04	1.268.988,04	0,00	Sim
15 YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO	080	45.904.611/0001-00	1.268.994,04	1.268.994,04	0,00	Sim
16 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	121	23.460.132/0001-00	1.269.102,04	1.269.102,04	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA	122 42.268.949/0001-17	1.268.994,04	824.713,53		Sim
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	098 31.748.439/0001-20	1.268.994,04	888.295,83	7,7096	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 14:10:06
LOTE 2 - COTA PRINCIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOINA PARA BANDA DE MÚSICA: BOINA A DEFINIR COM BORDADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 89,575		Valor Total: 5.374,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA COM ZIPER DE LONA COM COR À DEFINIR, COM ALÇAS DIMENSÕES APROXIMADAS 49X14X32 CM			
Quantidade: 1.510	Valor Unit.: 84,733		Valor Total: 127.946,83
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE LONA EM PVC BOLSA DE LONA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO 00MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 103,294		Valor Total: 154.941,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ MODELO ABA RETA, IMPRESSÃO FRONTAL E NAS LATERAIS, CORES E IMPRESSÃO A DEFINIR			
COMPOSIÇÃO 50 ALGODÃO E 50 POLIÉSTER			
Quantidade: 3.050	Valor Unit.: 14,525		Valor Total: 44.301,25
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: BOTINA BICO DE FERR CANO CURTO TAMANHO 37 AO 46			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 59,717		Valor Total: 29.858,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ PARA EVENTO BONÉ PARA DIVERSOS EVENTOS COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 2.750	Valor Unit.: 9,683		Valor Total: 26.628,25
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLLANT DE BALÉ COLLANT REGATA COM SAINHA DECOTE REDONDO EM MALHA 100% POLIÉSTER			
TAMANHOS VARIADOS, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,402		Valor Total: 4.680,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CORTINAS DECORATIVAS CONFECÇÃO DE CORTINAS DECORATIVAS CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 53,261		Valor Total: 20.239,18
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FORRO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, TIPO ANÁGUA PARA VESTIDO DO FESTIVAL DE QUADRILHA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 42,77		Valor Total: 3.421,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: GRAVATA DE CETIM PARA BANDA DE MÚSICA: GRAVATA DE CETIM COR A DEFINIR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,753		Valor Total: 1.420,24
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MACACÃO DE DANÇA MACACÃO EM MALHA 110% POLIÉSTER PARA DANÇA. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 133,959		Valor Total: 20.093,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAIÔ PARA MISS MAIÔ NA COR PRETO EM HELANCA. TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,91		Valor Total: 1.767,30



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 13	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PARES DE MEIA PARA BANDA DE MÚSICA: MEIA SOCIAL NA COR PRETA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,788	Valor Total: 1.307,28	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: QUATRO K	Modelo:
Descrição: PEÇA DE MALHA PEÇA COM 20 KG CADA DE HELANCA LIGHT PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 254,20	Valor Total: 66.092,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: PEÇA DE TNT PEÇA DE TNT COM 50M CADA CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.230	Valor Unit.: 116,206	Valor Total: 142.933,38	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SACOLA TIPO MOCHILA SACOLA EM TACTEL TAMANHO 35 CM X 28 CM COM ALÇA DE CORDÃO EM NYLON E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO PROJETO, 100 SUBLIMADA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 13,718	Valor Total: 15.089,80	
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATILHA DE BALÉ SAPATILHA EM LONA COM ELÁSTICO E FORRO DE ALGODÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,647	Valor Total: 10.329,40	
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: SAPATO PARA MISS SAPATO SOCIAL COM SALTO PARA MISS. TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 129,6156	Valor Total: 3.888,468	
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: CABEDALLI	Modelo:
Descrição: SAPATO PARA QUADRILHA JUNINA - SAPATO COM DETALHES E COM 2 FIVELAS NA PARTE DE CIMA CONFECIONADO EM COURO SINTÉTICO E SOLADO 100% BORRACHA, CORES E TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 170,274	Valor Total: 13.621,92	
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: CABEDALLI	Modelo:
Descrição: SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA: SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA NA COR PRETO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 167,046	Valor Total: 10.022,76	
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PVC CANO LONGO ATE 46 CM COM PALMA ASPERA			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 38,735	Valor Total: 27.889,20	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ ABA CURVA UNISSEX, TAMANHO AJUSTAVEL, LOGOMARCA PERSONALIZADA			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 12,104	Valor Total: 5.567,84	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE LONA PERSONALIZADA PARA ACS CONFECIONADA EM LONA 10 IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, 32 CM DE ALTURA X 37 CM DE LARGURA X 20 CM DE FUNDO, 02 REPARTIÇÕES INTERNAS; COSTURAS COM REFORÇO E ACABAMENTO EM VIÉS DE POLIPROPILENO, DEBRUADAS COM CADARÇO DE POLIPROPILENO, CANTOS ARREDONDADOS SOB A ABA DE FECHAMENTO DA BOLSA. ALÇA DA BOLSA COM CADARÇO DE POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DOS PASSADORES EM METAL, OMBREIRAS CONFECIONADAS EM NYLON, FIXADAS A BOLSA COM COSTURAS EM 'X'. ABA DE FECHAMENTO FORMADA POR PROLONGAMENTO MEDINDO 64 CM DE ALTURA X 37 CM DE LARGURA, NA PARTE SUPERIOR DA BOLSA, COM ACABAMENTO NAS BORDAS EM CADARÇO DE POLIPROPILENO COM LARGURA 35 MM, COM VISOR EM PROPOLITILENO TRANSPARENTE, PARA ENCAIXE DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, CONFECIONADA EM PVC E PERSONALIZADA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 112,978	Valor Total: 18.076,48	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA EM LONA PADRÃO FUNASA FABRICADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL FIO 10 NA COR CÂQUI (MOSTARDA), POSSUI DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO SEM LAPELA, ALÇA REGULÁVEL EM FITA DE NYLON COM LARGURA DE 50 MM E OMBREIRA EM LONA. BOLSA COM 37 CM DE COMPRIMENTO, 31 CM DE ALTURA E 20 CM DE PROFUNDIDADE, PERSONALIZADA PARA ENDEMIAS.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 97,645	Valor Total: 15.623,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE PARA AGENTE DE ENDEMIAS E VIGILANCIA CONFECIONADO EM TECIDO DE BRIM, 100 % ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, DOIS BOLSOS INFERIORES E DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO, APLICADAS EM BORDADO PERSONALIZADO E SINALIZADOS, COR CAQUI.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,717	Valor Total: 11.943,40	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 26	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PARA USO OCUPACIONAL COM FECHAMENTO POR ATACADOR, CONFECCIONADA EM VAQUETA NOBUCK, LÍNGUA-FOLE E COLARINHO EM CAMURÇA ACOLCHOADO, FORRO INTERNO NA GÁSPEA NÃO TECIDO E FORRO DO CANO EM SANITEC DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, ILHOSES DE GANCHO, BIQUEIRA PLÁSTICA, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO INJEÇÃO DIRETA BIDENSIDADE BICOLOR E SOBREPALMILHA ANTIMICROBIANA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,505		Valor Total: 16.301,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CIA MILITAR	Modelo:
Descrição: CINTO NYLON COM FIVELA			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 106,522		Valor Total: 14.060,904
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPÉU COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO AUSTRALIANO POLIÉSTER			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 22,595		Valor Total: 3.344,06
Item: 29	Unidade: UND	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: MEIAS PARA AGENTE DE ENDEMIAS			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 12,104		Valor Total: 1.597,728
Item: 30	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO ATÉ 46CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,262		Valor Total: 217,86
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE COZINHA, DE TECIDO OXFORD COM BOLSO FRONTAL, FRENTE SUBLIMADO, COM LOGO DA GESTÃO E SECRETARIA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,139		Valor Total: 484,17
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SACOLA TIPO MOCHILA EM TÁCTEL TAMANHO 35CM X 28CM COM ALÇA DE CORDÃO EM NYLON E LOGOMARCA DO MÚNICÍPIO E DO PROJETO, 100% SUBLIMADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,613		Valor Total: 1.613,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA COM ZÍPER DE NYLON COR A DEFINIR COM ALÇAS LONGAS DIM. APROX.. 49X14X32CM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,981		Valor Total: 20.981,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA EM LONA (SERIGRAFADA) CORES A DEFINIR DIM. APROX. 42X33X32CM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 78,277		Valor Total: 19.569,25
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COPO LONG DRINK DIVERSAS CORES PERSONALIZADAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,259		Valor Total: 2.259,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CANECA DE PORCELANA, PERSONALIZADAS PARA EVENTOS DIVERSOS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,712		Valor Total: 2.227,20
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CANECA DE ACRÍLICO, PERSONALIZADA DIVERSAS CORES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,371		Valor Total: 1.371,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SQUEEZER DE PLÁSTICO, PERSONALIZADO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,196		Valor Total: 4.196,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TAÇAS PERSONALIZADAS, DE PLÁSTICO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,455		Valor Total: 6.455,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO, DIVERSAS CORES PERSOLIZADAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,069		Valor Total: 9.682,80

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE	100	15.234.948/0001-89	1.099.668,00	887.418,00		Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	075	23.208.835/0001-37	1.098.183,26	890.000,00	0,29	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	043	05.848.835/0001-10	978.860,00	915.875,25	2,91	Sim
4 COMERCIO M J SERVICOS LTDA	082	34.507.799/0001-29	1.098.183,26	920.000,00	0,45	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	074	35.432.845/0001-30	1.098.183,26	950.000,00	3,26	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E	055	23.456.021/0001-11	1.098.183,26	967.414,00	1,83	Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	064	26.722.490/0001-23	1.087.768,00	1.079.000,00	11,53	Sim
8 E & F IMPERIUM ART. PERSONALIZADOS	141	34.051.252/0001-61	1.098.183,26	1.080.000,00	0,09	Sim
9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	081	25.066.930/0002-50	1.098.138,26	1.098.000,00	1,67	Sim
10 F J VIRGINIO LTDA	033	39.846.029/0001-24	1.098.003,26	1.098.003,26	0,00	Sim
11 WERBENIA AMED DA SILVA	047	07.405.331/0001-50	1.098.183,26	1.098.100,00	0,01	Sim
12 MM CONFECÇÕES LTDA	088	07.625.624/0001-43	1.098.183,26	1.098.183,26	0,01	Sim
13 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	015	23.460.132/0001-00	1.098.195,26	1.098.195,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	072	31.748.439/0001-20	1.098.183,26	767.604,74		Sim
VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA	140	42.268.949/0001-17	1.098.183,26	769.000,00	0,1818	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 14:10:06

LOTE 3 - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 43,475		Valor Total: 13.042,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PIJAMA ENFERMAGEM - CIRURGICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,265		Valor Total: 5.926,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE EM LINHO AZUL CLARO, 100% ALGODÃO, ABERTA NAS COSTAS, COM TIRAS PARA AMARRAR, SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA A EXTENSÃO DA PEÇA, TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,563		Valor Total: 5.912,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE CENTRO CIRURGICO EM LINHO VERDE CLARO, 100% ALGODÃO, ABERTA NAS COSTAS, COM TIRAS PARA AMARRAR, SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 34,78		Valor Total: 13.912,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISOLA TRANSPASSADA PARA PACIENTE GESTANTE EM MISTURA DE FIBRAS (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS NA COR ROSA BEBÊ. SILCADONOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA, TAMANHO ÚNICO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,302		Valor Total: 12.520,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ABDOMINAL, VERDE ESCURO BRIN E SATJA 2,00 CM X 0,80 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,822		Valor Total: 2.391,10



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO AVENTAL PADRÃO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,822	Valor Total: 2.391,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 50X50 CM/M.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,822	Valor Total: 2.391,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 70X70CM/M.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,865	Valor Total: 3.043,25	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,5X2,0 M.CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,516	Valor Total: 3.825,80	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO INSTRUMENTAL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,80 CM X 1,20 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,255	Valor Total: 3.912,75	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO LAP, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,10 X 1,10 M/CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,429	Valor Total: 3.521,45	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO LAP. BANDEJA C/TIRAS, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 50X60 CM/M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,429	Valor Total: 3.521,45	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO LATERAL. VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,50CM X 1,00 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,429	Valor Total: 7.042,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO MOD. SAIA VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,5 X 1,0 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,429	Valor Total: 3.521,45	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO PARA ROL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,0 X 1,0 M/C			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,429	Valor Total: 3.521,45	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO PARA ROL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 60 X 60 CM/M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,429	Valor Total: 3.521,45	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, VERDE ESCURO BRIM SARJA 2/1 - MI,00X2,10X1,20X0,80 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,821	Valor Total: 3.391,05	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO VERDE ESCURO BRIM SALA 2/1 - M - 0,80X0,70M - CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO DE BRIM SALA 211, COMPOSIÇÃO DE 100% ALGODÃO, COM PESO MÍNIMO DE 190 9/M2, COM LOGOTIPO BRANCO. TAMANHO 0,80X0,70			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,821	Valor Total: 3.391,05	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO INFERIOR VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,50MX2,00 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 87,82	Valor Total: 4.391,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMPO SUPERIOR VERDE ESCURO, BRIM SARJA 2,50MX1,50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,039	Valor Total: 2.651,95	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAPOTE CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM SARJA 2/1 VERDE ESCURO, DE COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COM PUNHO E OPA, DESCANSO DE MÃO E DEDEIRA, COM PESO M(NLMO DE 190 QIM2, COM LOGOTIPO BRANCO, TAMANHO 1,40X2,20M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 118,252	Valor Total: 7.095,12	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 23	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PIJAMA.METERIAL OXFORDE, COMPONENTES CALÇA E BLUSA.CORES E TAMANHOS VARIANTES DE ACORDO COM PADRÃO DO SETOR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 60,865	Valor Total: 29.215,20	
Item: 24	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO VESTIMENTA CIRÚRGICA, MATERIAL OFORDINE, COMPONENTES CALÇA E BLUSA, COR VERDE ESCURO, TAMANHO (M,G,GG), TIPO CALÇA C/ CADARÇO, TÚNICA DECOTE "U", MANGAS JAPONESAS, BOLSO DIREITO, LOGOMARCA COXA ESQUERDA E PEITO ESQUERDO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 88,689	Valor Total: 10.642,68	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVOLTÓRIO CAMPO GRANDE DUPLO ALGODÃO CRU TRANÇADO COMPOSIÇÃO 100%ALGODÃO, COM PESO MÍNIMO DE 247G/M2 E MÍNIMO DE 130 FIOS P/M2, COM LOGOTIPO EM AZUL. TAMANHO 1,70 X 1,70			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,344	Valor Total: 2.660,64	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVOLTÓRIO CAMPO MÉDIO DUPLO ALGODÃO CRU TRANÇADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM PESOMÍNIMO DE 274G/M2 E MÍNIMO DE 130 FIOS P/M2, COM LOGOTIPO EM AZUL.TAMANHO 1,00 X 1,00M.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 85,211	Valor Total: 5.112,66	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVOLTÓRIO CAMPO PEQUENO DUPLO ALGODÃO CRU TRANÇADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM PESO MÍNIMO DE 274G/M2 E MÍNIMO DE 130 FIOS P/M2, COM LOGOTIPO EM AZUL. TAMANHO 0,60 X 0,60M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 73,038	Valor Total: 4.382,28	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JOGO DE CAMA SOLTEIRO PARA REPOUSO, NA COR BRANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 62,604	Valor Total: 3.756,24	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL AZUL CLARO BERÇO (100% ALGODÃO CRU) 0,90 X 1,30 - COM PESO MÍNIMO DE 0,126 G/M2 E MÍNIMO DE 182 FIOS POR M2. TAMANHO 0,90 X 1,30M.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,476	Valor Total: 3.521,40	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL CIRÚRGICO MESA NA COR VERDE ESCURO 2,0 X 1,0 M/CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 55,648	Valor Total: 6.677,76	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL COBRE LEITO BERÇO MATERNIDADE, NA COR BRANCO, TAMANHO 73 CM COMP. X 34CM LARG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,388	Valor Total: 7.477,60	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL COBRE LEITO PARA CAMA HOSPITALAR EM PERCAL MISTO (50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS, NA COR AZUL CLARO. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO 2,50M X 1,50M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,736	Valor Total: 12.520,80	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL COBRE LEITO PEDIÁTRICO, NA COR AZUL CLARO, TAMANHO 1,45M COMP. X 1M LARG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,388	Valor Total: 11.216,40	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL LUVA BERÇO MATERNIDADE , NA COR BRANCO, TAMANHO 73CM COMP. X 34CM LARG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,78	Valor Total: 10.434,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL LUVA LEITO PEDIÁTRICO, NA COR AZUL CLARO, TAMANHO 1,55M COMP. X 1,05M LARG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,127	Valor Total: 11.738,10	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL LUVA PARA CAMA HOSPITALAR EM PERCAL MISTO (50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS, NA COR AZUL CLARO. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO 1,90M X 0,90M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 46,953	Valor Total: 46.953,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PIJAMA INFANTIL, NA COR AZUL CLARO, (TAMANHOS P, M, G)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,388	Valor Total: 3.738,80	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 38 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PIJAMA MASCULINO ADULTO, NA COR AZUL CLARO, (TAMANHOM, G)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 83,472 Valor Total: 12.520,80

Item: 39 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO, FIOS RETORCIDOS, PADRÃO BÁSICA LISA, NA COR BRANCA, FELPUDA, 380 G/M2,
CCOMPOSIÇÃO 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER. ACABAMENTO BAINHA SIMPLES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,394 Valor Total: 941,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE	097	15.234.948/0001-89	343.126,00	298.350,00		Sim
2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	137	35.432.845/0001-30	346.058,10	300.000,00	0,55	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	123	05.848.835/0001-10	323.650,00	300.000,01	0,00	Sim
4 GPARTES GRAFICA EDITORA E	004	23.456.021/0001-11	346.058,10	317.381,00	5,79	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	059	26.722.490/0001-23	343.160,00	323.600,00	1,96	Sim
6 ALFA UNIFORMES LTDA	068	35.189.980/0001-05	346.058,10	343.159,99	6,04	Sim
7 F J VIRGINIO LTDA	122	39.846.029/0001-24	345.698,10	345.698,10	0,74	Sim
8 WERBENIA AMED DA SILVA	003	07.405.331/0001-50	346.058,10	346.050,00	0,10	Sim
9 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	113	23.460.132/0001-00	346.058,10	346.058,10	0,00	Sim
10 MM CONFECÇOES LTDA	132	07.625.624/0001-43	346.309,60	346.309,60	0,07	Sim
11 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA	055	41.481.994/0001-92	879.800,00	879.800,00	154,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	140	31.748.439/0001-20	346.058,10	241.901,80		Sim
VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA	020	42.268.949/0001-17	346.058,10	242.241,00	0,1402	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	033	23.208.835/0001-37	346.058,10	290.000,00	19,7155	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JOSE NONATO
BRAGA

ROLIM:82015635300

Assinado de forma digital
por JOSE NONATO BRAGA
ROLIM:82015635300

Dados: 2023.10.24 08:49:27
-03'00'

AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM